PAGE
4

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.04.2020

№ 563

 р.п.  Каменоломни

	О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 12.12.2018 № 1696

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации Октябрьского района, в соответствии с постановлением Администрации Октябрьского района от 03.12.2018 № 1649 «Об утверждении положения о межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения, в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, муниципального образования «Октябрьский район», руководствуясь частью 9 статьи 56 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Октябрьского района от 12.12.2018 № 1696 «Об утверждении межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения, в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» следующего содержания:

1.1. Название постановления изложить в новой редакции:

«Об утверждении межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения, в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, муниципального образования «Октябрьский район».
1.2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Октябрьского района в сети Интернет.

3. С момента официального опубликования настоящего постановления, признать утратившим силу постановление Администрации Октябрьского района от 17.06.2019  № 771 «О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 12.12.2018 № 1696».

4. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Октябрьского района Лотарева А.В.

Глава Администрации

Октябрьского  района

Л.В. Овчиева

Постановление вносит сектор по
организации строительства и соз-

дания условий для жилищного
строительства

Приложение

к постановлению

Администрации Октябрьского района

от 27.04.2020 № 563
Состав

межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения, в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, муниципального образования «Октябрьский район»
	Лотарев

Александр

Валентинович
	- первый заместитель главы Администрации Октябрьского района, председатель межведомственной комиссии

	Бирюкова

Елена Михайловна
	- заведующий сектором по организации строительства и создания условий для жилищного строительства Администрации Октябрьского района, заместитель председателя межведомственной комиссии

	Попова

Татьяна Владимировна
	- главный специалист сектора по организации строительства и создания условий для жилищного строительства Администрации Октябрьского района, секретарь  межведомственной комиссии

	Члены межведомственной комиссии:

	Болдырева

Ирина Викторовна

	- начальник  отдела по правовой и антикоррупционной работе  Администрации Октябрьского района

	Иванин

Тимофей Сергеевич
	- главный специалист территориального отдела Новочеркасского сектора жилищного надзора и муниципального контроля № 2 – жилищный инспектор Ростовской области (по согласованию)

	Кремина

Инна Николаевна
	- главный специалист по охране окружающей среды отдела по сельскому хозяйству и перерабатывающей промышленности Администрации Октябрьского района

	Ландина
Марина Мухтаровна
	- директор Октябрьского филиала государственного унитарного предприятия технической инвентаризации Ростовской области (по согласованию)

	Остриков

Роман Евгеньевич
	- начальник муниципального учреждения Служба «Заказчика»

	Прохоренко

Екатерина Николаевна
	- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Октябрьского района

	Фоменко

Максим Витальевич
	- начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Октябрьскому району Управления надзорной деятельности и профилактической работу ГУ МЧС России по Ростовской области, старший лейтенант внутренней службы (по согласованию).

	Чичекина

Елена Николаевна
	- начальник отдела архитектуры и сопровождения проектов Администрации Октябрьского района

И.О. Управляющего делами

Администрации Октябрьского района

О.Ю. Шаповалова
1